
Hoivayrityksen rakentaminen alkaa maaliskuussa 

Juankosken kaupunki ja Juankosken Hoiva Oy ovat allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen, jossa 
Juankosken kaupunki rakentaa Juankosken kaupungin Muuruveden kylälle hoivakodin, jonka 
vuokraa yrittäjä Arja Nevalaisen omistama Juankosken Hoiva Oy. Yhtiön toisena osakkaana on 
Arja Nevalaisen poika Marko Lipponen. Ensimmäisessä vaiheessa alueelle nousee 36-paikkainen 
hoivakoti kehitysvammaisille ja vanhuksille. Arja Nevalaisella on samankokoiset hoivayritykset 
myös Nurmeksessa ja Juuassa. Maansiirtotyöt alkavat maaliskuussa ja rakentaminen heti sen 
jälkeen. Tavoitteena on, että ensimmäiset asukkaat muuttavat vuoden 2011 alussa hoivakotiin. 

 Putaansaaren yrityskeskittymä ja sen veturina Juankosken Hoiva Oy on tärkeä osa juankoskelaista 
hyvinvointipalvelujen kehittämistä. Kaupunki ja yrittäjä sekä rahoittajatahot ovat tehneet 
saumatonta yhteistyötä tässä hankkeessa. Juankosken kaupunki on erittäin tyytyväinen ja iloitsee 
siitä, että pitkään valmistelussa ollut hanke on saatu tähän pisteeseen. Sopimusten allekirjoituksen 
myötä rakentamaan päästään jo maaliskuun alussa. 

Kaupunginjohtaja Petri Kangasperko katsoo, että tämäntyyppiselle hoivakodille on tarvetta nyt ja 
tulevaisuudessa. Arja Nevalaisen hoivakotikonsepti on yrittäjännäköinen ja näin kilpailukykyinen ja 
vetovoimainen. 

Muuruveden Putaansaareen sijoittuva hoivakoti tulee alkuvaiheessa työllistämään 30-35 työntekijää 
ja hoivakodin palvelujen lisäksi tarkoituksena on käynnistää kodinhoitopalvelujen tarjoaminen 
kotona asuville. 

Putaansaaren hoivakodissa toteutetaan samoja, hyväksi todettuja hoivatyön periaatteita, kuin 
yrittäjän muissakin yksiköissä. Luonto on tärkeä asia ja siksi paikka yrittäjän mukaan on juuri 
oikeanlainen. Kodinomaisuuteen liittyy niin puutarhanhoito, omissa keittiötiloissa tapahtuva 
ruuanvalmistus ja leipominen, kuin vaikkapa kalastuskin. Asukkaat osallistuvat arjen askareisiin. 
Puutarhaterapia on osa hoitoa ja hoivaa. Toimilla ylläpidetään myös asukkaan liikunta- ja 
toimintakykyä. 

Yrittäjä Arja Nevalainen kehuu yhteistyön Juankosken kaupungin ja muiden yhteistyötahojen 
välillä sujuneen hyvin. 

Arja Nevalainen on toiminut alan yrittäjänä 11 vuotta. Hän on aikaisemmin toiminut myös 
maatalousyrittäjänä. Hän on valmistunut sairaanhoitajaksi 1994 ja 2000 terveystieteiden maisteriksi. 

 Rakennushankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 3,8 milj. euroa. 

Yritys tekee henkilöstön koulutuksessa yhteistyötä Siilinjärven työ- ja elinkeinotoimiston 
Juankosken yksikön ja Savon ammatti- ja aikuisopiston kanssa.  

Lisätietoja asiasta saa yrittäjä Arja Nevalaiselta p. 050- 306 2978 ja Juankosken kaupungin 
elinkeinoasiamieheltä Liisa Jokelalta p. 040-487 8310   

 


